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         Warszawa, dnia 8.09.2022 r. 

 

BZzp.261.102.2022 

 

Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu 

 

Dotyczy: Remont zasilania rezerwowego w Składnicy RARS w Komorowie 
– nr referencyjny: BZzp.261.102.2022 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje 

wyjaśnienia treści SWZ. 

 

Pytanie 1: 

W zalecanych (minimalnych) parametrach urządzeń jest zapis o wzmocnionym centralnym 

uchu do podnoszenia. Czy Zamawiający jako rozwiązanie równoważne dopuści cztery 

zaczepy transportowe? Nie jest to istotny parametr, a konkretnie wskazuje na danego 

producenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści cztery zaczepy transportowe. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dla agregatu prądotwórczego dopuści zużycie paliwa przy 75% PRP 

wynoszące max 39,5 l/h lub wskaże model i typ silnika, który spełnia ten parametr opisany w 

projekcie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zużycie paliwa wynoszące max 39.5 l/h przy 75% PRP 

Pytanie 3: 

Czy agregat prądotwórczy musi być wyprodukowany na terenie Unii Europejskiej, aby 

zapewnić bezproblemowy dostęp do części zamiennych oraz serwisu? 

Odpowiedź: 
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Agregat prądotwórczy musi być wyprodukowany na terenie UE 

Pytanie 4: 

Czy producent agregatu prądotwórczego musi posiadać certyfikat potwierdzający, że produkt 

został zaprojektowany, wyprodukowany, przetestowany i spełnia wymagania 

międzynarodowego standardu jakości ISO 9001 i ISO 14001 oraz taki certyfikat należy 

dołączyć do oferty? 

Odpowiedź: 

Producent agregatu nie musi posiadać certyfikatów ISO 

Pytanie 5: 

Czy Wykonawca ma dołączyć do oferty kartę katalogową zaproponowanego agregatu 

prądotwórczego z podaniem typu i modelu silnika oraz typu i modelu prądnicy? 

Odpowiedź: 

Wykonawca powinien dołączyć do oferty kartę katalogową agregatu prądotwórczego z 

podaniem typu i modelu silnika i prądnicy. 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiar w wersji edytowalnej (.ath), który znacznie 

ułatwi Wykonawcy właściwe skalkulowanie ceny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia przedmiar w wersji edytowalnej (.ath) – załącznik w odrębnym pliku. 

Dyrektor Biura Zakupów 
(-) 

Justyna Gdańska 
 


